GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SEC DE ESTADO DO DESENV ECON E DA CIENCIA TECNOLOGIA

FOLHA DE JETON / CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL - CDI

NOME

ANA CRISTINA DE CARVALHO PRADO DIAS
ANDRE SOARES CLEMENTINO

ANTONIO CARLOS BORGES FREIRE
CRISLAINE SANTOS MACHADO

LUCIANA DE CARVALHO OLIVEIRA GRESSIS
MARCO ANTONIO QUEIROZ

MARCOS LEITE FRANCO SOBRINHO
MAURICIO GONGALVES DE OLIVEIRA
MILTON ARTHUR VASCONCELOS DE ANDRADE CRUZ
RAFAEL MELO TAVARES

RONALDO BOTELHO GUIMARAES

VALOR DO JETON

2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.
2 x CCE - 01 / DECR.

15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGCAO 33/2011
15.140/1994 E RESOLUGAO 33/2011

CONSELHEIRO/REPRESENTANTE

SEDURBI / SE
SECC / SE

FIES / SE
SEDETEC / SE
SERGAS / SE
BANESE

SETUR / SE
FORUM EMP / SE
DESENVOLVE / SE
SETEEM / SE
CODISE / SE

MES: MARCO/2025
Atualizada em 07/05/2025 - as 09:12h

VALOR DO
CARGO EM

COMISSAO (RS)

373,04
373,04
373,04
186,52
186,52
186,52
373,04
186,52
373,04
373,04
373,04

DATA DA
REUNIAO 1

28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

DATA DO
PAGTO 1

31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

DATA DA
REUNIAO 2

DATA DO
PAGTO 2

DATA DA
REUNIAO 3

DATA DO
PAGTO 3

DATA DA
REUNIAO 4

DATA DO
PAGTO 4



